

ईसीजीसी ऑफ इंडिया लि., अपने मुंबई स्थित कार्यालय/आवासीय संकुलों हेतु समय-समय पर सिविल, आंतरिक एवं इलेक्ट्रिकल कार्यों के परामर्श /अनुमान /प्रमाणन आदि कार्यों हेतु 2 वर्षों के लिए आर्किटेक्ट नामित करने का प्रस्ताव करता है ।

आपसे अनुरोध है कि हमारे निर्धारित प्रारूप में विवरण प्रस्तुत करें, जिसे हमारी वेबसाइट www.ecgc.in से प्राप्त किया जा सकता है ।

आवेदन की मूल प्रति सहायक महाप्रबंधक, (प्रशासन विभाग) के कार्यालय से प्राप्त कर सकते हैं। पता : ईसीजीसी ऑफ इंडिया लि., निर्मल, 5 वीं मंजिल, नरीमन पॉईंट, मुंबई - 400 021

ईसीजीसी के पास बिना कोई कारण दिए, किसी भी अथवा सभी आवेदनों को अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित है।

आवेदन प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि 10.03.2014 हैं।

ECGC of India Ltd., proposes to empanel Architect for 2 years for consultation/ Estimate / Certification etc., for civil, interior and electrical works of its office /residential flats from time to time in Mumbai.

You are requested to submit us the details in our prescribed format to be obtained from our website - www.ecgc.in.

The hard copy of application form can be obtained from the office of Assistant General Manager, (Administration Dept.). Address : ECGC of India Ltd., Nirmal, 5th Floor, Nariman Point, Mumbai - 400 021. Corporation reserves the right to reject any or all the applications without assigning any reasons.

Last date for submission of application is 10.03.2014.

ईसीजीसी ऑफ इंडिया लि., आपल्या मुंबई स्थित कार्यालय/ सदनिकेच्या वेळोवेळी केल्या जाणाऱ्या सिविल, अंतर्गत सजावट, इलेक्ट्रिकल कामा करीता परामर्श/अनुमान/ वैधता इत्यादी कामा करीता प्रस्तावित वास्तु विशारदांची सूची बनवित आहेत.

कृपया विहित नमुन्यातील अर्ज जे आमच्या वेबसाईट www.ecgc.in वर उपलब्ध आहेत, ते भरून विवरण प्रस्तुत करावे.

अर्जाची मुळ प्रत कार्यालयात सहायक महाप्रबंधक, (प्रशासन विभाग) मध्ये मिळेल.

पत्ता: ईसीजीसी ऑफ इंडिया लि., निर्मल, 5 मंजिल, नरीमन पॉईंट, मुंबई - 400 021.

निगम कोणते ही कारण न देता एक वा सर्व अर्ज नामंजूर करण्याचे अधिकार राखून ठेवत आहे.

अर्ज प्रस्तुत करण्याची अंतिम दिनांक 10.03.2014 आहे.